07.06.2021 352

В соответствии с пп.5 п.1 Устава Суксунского городского округа, с целью

реализации на территории Суксунского городского округа мероприятий в

области безопасности дорожного движения в рамках Федерального проекта

«Безопасность дорожного движения» национального проекта «Безопасные и

качественные автомобильные дороги»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Муниципальный проект «Безопасность

дорожного движения в Суксунском городском округе».

2. Постановление вступает в силу с момента его размещения на

официальном сайте Суксунского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя главы Администрации Суксунского городского округа Е.А. Усову.

Глава городского округа –

глава Администрации

Суксунского городского округа               П.Г. Третьяков

Об утверждении
муниципального проекта
«Безопасность дорожного
движения в Суксунском
городском округе»